
                                    令和６年 ２月１３日 

保護者  様 

地域住民 様 

 

さ い た ま 市 立 上 落 合 小 学 校 

校    長  米原  大司 

保護者会長  森田  真弓 

 

 

吹奏楽部「青い鳥コンサート」開催のお知らせ 

 

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動及び吹奏楽部の活動に、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、吹奏楽部による「青い鳥コンサート」を下記の通り計画いたしました。吹奏楽部の演奏を是非ご参観

ください。 

 

記 

         

１．日時 令和６年３月２日（土） ９：３０～１１：００ （開場９：１５）   

 

２．会場 さいたま市立上落合小学校 体育館  

 

３．内容 

第１部 はじめの言葉 

ファンファーレ 

上落合小学校校歌 

ふるさと 

鐘の音 

アンダー・ザ・シー 

第２部 

 

さいたまファンファーレクラブのみなさんの演奏 

校長先生のヴァイオリン 

長谷川先生のフルート 

与野ふるさと音頭 

第３部 スターファンタジー 

白雪姫と７人の小人たち 

大切なもの（合唱） 

終わりの言葉 

 

４．参加申し込み 

      
  会場の設営の都合上、参観者数を把握するため、以下の URL より参加申し込みの入力をお願い

します。 
 

締め切り ２月２７日(火) １７：００ まで。 
 

https://forms.office.com/r/x5DVVCKvHT 

 

 
５．その他 
 

（１）自転車置場の確保が難しいため、自転車でのご来校や周辺への駐輪はご遠慮ください。 
   （２）入口は音楽会と同様、体育館下昇降口となります。上履きをご持参ください。 

https://forms.office.com/r/x5DVVCKvHT

